

Rengørings selskabet Witt & Svane ApS

CVR-nummer 27 92 92 30

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/6-2014

Karsten Witt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rengøringselskabet Witt & Svane ApS Hellebæk Klædefabrik Ndr. Strandvej 119, bygn. D 3150 Hellebæk Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Anne Mette Svane Witt Karsten Witt
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jyske Bank I L Tvedes Vej 7 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	28. juni 2004
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2013	2012	2011	2010	2009
Bruttofortjeneste	874	505	1.157	403	1.109
Resultat af primær drift	283	(220)	101	(625)	(621)
Finansielle poster, netto	(49)	(38)	(35)	(56)	1
Resultat før skat	234	(258)	66	(681)	(620)
Årets resultat	234	(258)	66	(549)	(581)
Anlægsaktiver	391	328	465	587	794
Omsætningsaktiver	972	734	870	971	889
Aktiver i alt	1.363	1.062	1.335	1.558	1.683
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	(58)	(292)	(34)	(100)	450
Hensættelser	0	0	0	0	132
Langfristet gæld	116	0	0	0	0
Kortfristet gæld	1.305	1.354	1.369	1.658	1.101
Passiver i alt	1.363	1.062	1.335	1.558	1.683
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	20,8	-20,7	7,6	-40,1	-36,9
Likviditetsgrad	74,5	54,2	63,6	58,6	80,7
Soliditetsgrad	-4,3	-27,5	-2,5	-6,4	26,7
Forrentning af egenkapitalen	-133,7	158,7	-99,1	-313,5	-73,9
Antal medarbejdere	2	4	3	4	9

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som rengøringselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer, at den tabte anparts kapital kan reetableres ved fremtidige driftsoverskud, og at der kan fremskaffes tilstrækkelig likviditet til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance 31. december

Aktiver

Note	2013	2012
Erhvervede patenter, rettigheder mv.	150.000	150.000
Goodwill	0	114.400
7 Immaterielle anlægsaktiver	150.000	264.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.672	20.040
8 Materielle anlægsaktiver	197.672	20.040
Deposita	43.344	43.344
9 Finansielle anlægsaktiver	43.344	43.344
Anlægsaktiver	391.016	327.784
Varebeholdninger	60.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.618	288.828
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	594.524	361.005
Periodeafgrænsningsposter	2.973	29.024
Tilgodehavender	912.115	678.857
Omsætningsaktiver	972.115	733.857
Aktiver i alt	1.363.131	1.061.641

Balance 31. december

Passiver

Note	2013	2012
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-182.476	-416.539
Foreslået udbytte	0	0
10 Egenkapital	-57.476	-291.539
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
11 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	115.770	0
Langfristet gæld	115.770	0
Kreditinstitutter i øvrigt	204.619	263.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.841	348.165
Anden gæld	760.377	567.485
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	174.503
Kortfristet gæld	1.304.837	1.353.180
Gæld	1.420.607	1.353.180
Passiver i alt	1.363.131	1.061.641
12 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

1 Ledelsens bemærkninger

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer, at den tabte anparts kapital kan reetableres ved fremtidige driftsoverskud, og at der kan fremskaffes tilstrækkelig likviditet til selskabets fortsatte drift.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2 Personaleomkostninger		
Gager	443.881	712.686
Lønninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	4.881	15.721
Lønrefusioner	-26.623	-140.348
	<u>422.139</u>	<u>588.059</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
3 Afskrivninger		
Goodwill	114.400	114.400
Driftsmateriel og inventar	54.368	22.931
	<u>168.768</u>	<u>137.331</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	14.759	14.911
	<u>14.759</u>	<u>14.911</u>

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	<u> </u>	<u> </u>
5 Finansielle omkostninger		
Mellemregning Svaneringen A/S	5.613	8.656
Kreditorer og diverse gebyrer	3.048	9.488
Renteomkostninger i øvrigt	55.405	34.767
	<u>64.066</u>	<u>52.911</u>
6 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
	Franchise- rettigheder	Goodwill
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsespris 1. januar	150.000	1.144.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	<u>150.000</u>	<u>1.144.000</u>
Anskaffelsespris 31. december	150.000	1.144.000
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 1. januar	0	1.029.600
Årets afskrivninger	0	114.400
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	<u>0</u>	<u> </u>
Afskrivninger 31. december	0	1.144.000
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>150.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler og inventar
Anskaffelsespris 1. januar	345.931
Årets tilgang	232.000
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>577.931</u>
Afskrivninger 1. januar	325.891
Årets afskrivninger	54.368
Afskrivninger 31. december	<u>380.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>197.672</u>

9 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Anskaffelsespris 1. januar	43.344
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>43.344</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>43.344</u>

Noter til årsrapporten

10 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-416.539	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	234.063	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-182.476</u>	<u>0</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.

11 Kreditinstitutter i øvrigt

Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	115.770	0
Forfald inden 1 år	204.619	263.027
	<u>320.389</u>	<u>263.027</u>

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Witt & Svane Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.